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داخل گود

زهرا قربانی-  سنگینی حاشیه های وزنه برداری طی 
چند سال گذشته مجال نداد این رشته ورزشی حرفی 
برای گفتن در کشور داشته باشد، حاشیه هایی که 
یک نمونه بارز آن مربوط به مجمع انتخاب رئیس 
هیئت استان بود که با وجود برگزاری جلسه مجمع در 
4 دی ماه سال گذشته به دلایلی این جلسه و انتخاب 
سکاندار هیئت مورد تایید وزارت ورزش وجوانان 
قرار نگرفت و پس از کش و قوس های بسیار جلسه 
این مجمع 23 مرداد امسال با حضور دکتر »مرادی« 
رئیس فدراسیون وزنه برداری در حالی برگزار شد که 
این جلسه هم با حواشی زیادی روبه رو شد و در نهایت 
»علی مظفری نیا« به مدت 4 سال سکان هدایت این 
هیئت را در دست گرفت. در حالی رئیس جدید هیئت 
وزنه برداری استان در این جلسه بر احیای دوباره این 
رشته در استان، بهره گیری از تجربیات پیش کسوتان 
و فعال کردن هیئت های تمام شهرستان ها تاکید 
زیادی داشت که با گذشت 4 ماه از برگزاری این 
مجمع هنوز حاشیه های هیئت تمام نشده است، 
حاشیه هایی که فقط دود آن به چشم وزنه برداران 

استان می رود.
در امتداد حاشیه های وزنه برداری استان»پوشیده 
رو« مربی با تجربه این رشته که حدود نیم قرن به جامعه 
وزنه برداری استان خدمت کرده و سال ها به عنوان 
رئیس هیئت وزنه برداری بیرجند سنگینی این رشته 
ورزشی را به دوش کشیده در یک اقدام غیر منتظره از 

مربیگری و مسئولیت هیئت برکنار شد.
او با حضور در تحریریه »خراسان جنوبی« می گوید: 
هیئت استان در یک اقدام ناگهانی، سالن فتوت که 
با پیگیری و تلاش های متعدد از هیئت شمشیربازی 
برای تمرین وزنه برداران تامین شد را از ما پس گرفت 
بدون این که چک های ضمانت سالن را برگرداند و 

نامه ای مبنی بر برکناری تحویل دهد.
به گفته وی هیئت استان یک نفر را به عنوان مسئول 
هیئت بیرجند انتخاب کرد و در سالن را هم به رویمان 

قفل کرد و دستور داده شد که دیگر نباید به مربیگری 
خود ادامه دهید و بر همین اساس تمرین حرفه ای 
15 ورزشکار از یک ماه گذشته تعطیل شده و حاضر 

نیستند با مربی دیگری تمرین داشته باشند.
این پیش کسوت وزنه برداری که در سال های 48 و 
49 قهرمان آموزشگاه های استان خراسان بوده و 
نایب قهرمانی رقابت های کارگری و ... را در کارنامه 
ورزشی اش دارد گریزی به فعالیتش در این سال ها 
می زند و می گوید:  برای روشن نگه داشتن چراغ 
این رشته زحمات زیادی کشیده شد و با این که بعد 
از انقلاب تعطیل شد با همت ورزشکاران سال 57 
در پارک آزادی دوباره استارت وزنه برداری زده شد 
و سال 64 به سالن شهید کوشه ای رفتیم و چند دفعه 
مکان تمرین این رشته عوض شد تا این که سالن فتوت 
در اختیار این هیئت قرار گرفت که بعد از چند سال 
فعالیت، این سالن هم از هیئت گرفته و در مدیریت 
های مختلف ورزش و جوانان تجهیزات هیئت به مکان 
های مختلف انتقال داده شد تا این که امسال با رایزنی 

و پیگیری های زیاد توانستیم این سالن را پس بگیرم.
او تاکید می کند: با همه مشکلات پیش رو و با علاقه 
ای که به این رشته ورزشی داشتیم همیشه در میدان 

بودیم و هیچ زمان تمرین ورزشکاران متوقف نشد.
او خواستار توجه بیشتر به این رشته می شود.

پرهیز از حاشیه سازی  •
رئیس هیئت وزنه برداری استان در پاسخ به این گفته 
ها تاکید می کند: تمام تلاشمان را برای پایان دادن به 
حاشیه ها و بهره گیری از همه ظرفیت ها برای توسعه 

این رشته به کار می گیریم.
»مظفری« ادامه می دهد: بنا به صلاحدید تصمیم 
گرفتیم که رئیس هیئت شهرستان بیرجند را تغییر 
دهیم که با حضور رئیس سابق و جدید مراسم تودیع 
و معارفه در آرامش کامل برگزار و حتی به رئیس 
سابق پست های رئیس کمیته مربیان، داوران و ... 

پیشنهاد شد. 

وی اضافه می کند: بعد از این ماجرا از وی خواستیم 
برای فعالیت کارت مربیگری خود را ارائه کند تا ما هم 
با او قرارداد ببندیم و زمانی را برای تمرین ورزشکاران 
در سالن مشخص کند و حق الزحمه اش را پرداخت 

کنیم که وی پیگیر موضوع نشد.
وی یادآور می شود: در پیگیری موضوع از سوی ورزش 
و جوانان هم اعلام شد با توجه به این که سالن به رئیس 
هیئت شهرستان واگذار شده که شخصیت حقیقی 
نبوده با تغییر رئیس سالن به هیئت جدید واگذار می 
شود. وی می گوید: همیشه اختلاف نظرها وجود 
داشته اما دست یاری به سمت همه دراز می کنیم و 
می خواهیم که آن ها ما را یاری کنند چرا که اگر جوانی 
از خراسان جنوبی در کشور افتخارآفرین باشد نام 
خراسان جنوبی پرآوازه خواهد شد و سعی بر این است 
بتوانیم برای اعتلای این رشته ورزشی در استان کاری 

انجام دهیم و آن را از وضعیت موجود خارج کنیم.
وی تاکید می کند: با تمام این شرایط حاضریم در 

جلسه ای با یکدیگر به بحث و تبادل نظر بپردازیم 
هم  وی  گفته  به  کنیم.  رفع  را  موجود  مشکلات  و 
اکنون هیئت بر اساس برنامه پیش می رود و حتی 2 
هفته گذشته در رقابت های شرق کشور در زاهدان 
ورزشکاران استان خوب درخشیدند و برای حضور در 
رقابت های دهه فجر به میزبانی فاروج آماده می شویم.

همدلی  •
 مدیر کل ورزش و جوانان استان هم با تاکید بر همدلی 
برای توسعه این رشته می گوید: در شرایط فعلی برای 
رونق این رشته باید اختلافات گذشته کنار گذاشته 
شود و همه افرادی که می توانند موثر باشند هیئت 

استان را همراهی کنند.
دکتر »افضل پور« به این نکته هم اشاره می کند که بر 
اساس اطلاعاتی که از هیئت جدید دارم برنامه های 
خوبی را در نظر دارند و حتی در یکی از مسابقات 
کشوری توانستند نتیجه خوبی بگیرند که امیدواریم 

این موفقیت ها ادامه یابد 

۸ دی رقابت های انتخابی دو ومیدانی آقایان

رقابت های استانی داخل سالن دو ومیدانی انتخابی رقابت 
های کشوری در بخش آقایان 8 دی برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت دو ومیدانی 
استان با اشاره به برگزاری رقابت بانوان با حضور 23 نفر در 
4 ماده گفت: »مریم السادات اصغری« در رشته پرش طول 
و  دوی 1۰۰ متر ، »افسانه سبزه کار« در رشته هزار و 5۰۰ 
متر و »سحر حق دوست« در رشته پرتاب وزنه قهرمان شدند.  
»چاجی« افزود: رقابت های کشوری انتخابی آسیا برای 
بانوان 13 و 14 دی ماه و آقایان 21 و 22 دی ماه خواهد بود.

۱۳ تیم در رقابت های فوتسال بسیج 
رحمان- مسابقات فوتسال قهرمانی بسیج بیرجند با شرکت 13 تیم برگزار می شود.  به گزارش »خراسان 
جنوبی« مدیرکانون فرهنگی ورزشی بسیج جوانان بیرجند گفت: مسابقات فوتسال قهرمانی بسیج با 

شرکت 13 تیم ادارات، یگان های نظامی و دانشگاه ها برگزار می شود.
به گفته »حسین نوفرستی« این مسابقات در راستای ایجاد شور و نشاط اجتماعی و شناسایی و پرورش 
استعدادهای بالقوه ورزشی گرامی داشت حماسه 9 دی در 4 گروه در سالن ورزشی 5 آذر کانون 
فرهنگی- ورزشی بسیج بیرجند برگزار می شود. وی یادآور شد: مسابقات قهرمانی فوتسال بسیج 
شهرستان بیرجند از امروز به صورت گروهی و حذفی برگزار می شود و از هر گروه دو تیم به دور نیمه 

 نهایی رقابت ها صعود می کنند. 

رقابت ۱۲ تنیسور
مسابقه تنیس خاکی با حضور12 تنیسور برگزار شد. »پوریا 
خیریه« دبیر هیئت تنیس خاکی استان به »خراسان جنوبی« 
گفت: مسابقه تنیس خاکی آدینه ویژه آقایان در زمین های 
هیئت تنیس خاکی استان با حضور 12تنیسور در سطح آزاد 
برگزار شد که »حسن خسروی« و »مصطفی شمشیری« اول 
و دوم این مسابقه شدند و »مجتبی سیروسی« و »امیر معصوم 

زاده« به صورت مشترک در جایگاه سوم ایستادند.

سوت لیگ فوتسال نهبندان
رقابت های لیگ فوتسال نوجوانان نهبندان با شرکت 8 تیم آغاز شد. دبیر هیئت ورزش های روستایی و 
بازی های بومی نهبندان به »خراسان جنوبی« گفت: لیگ فوتسال نهبندان جام شهید حججی در رده 

سنی نوجوانان با شرکت 8 تیم در نهبندان آغاز شد. 
به گفته »سعید دل آرام« این مسابقات به همت هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی این 

شهرستان جمعه هر هفته با 4 بازی در سالن ورزشی امامت نهبندان برگزار می شود.

شناگران کارگر ماهر 
رقابت های شنای کارگران استان انتخابی رقابت های 

کشوری با معرفی برترین ها به پایان رسید. 
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها با حضور 18 نفر 
از کارگران شهرستان های بیرجند، قاینات وخوسف برگزار 
شد که در قسمت کرال 5۰ متر »حامد اناری«و »حسین نظام 
دوست« از بیرجند و در قسمت 1۰۰ متر قورباغه »حسین 
نظام دوست« و »حامد اناری« از بیرجند مقام های اول و دوم 

این رقابت ها را به دست آوردند. 
بر اساس این گزارش همچنین رقابت های شنای بانوان هم 

8 دی ماه در استخر کوثر بیرجند برگزار خواهد شد.

فرصت ۱5 وزنه بردار حرفه ای درآتش اختلاف مسئولان می سوزد 

سنگینی حاشیه های وزنه برداری 

زهرایی- هفته پایانی دور رفت مسابقات فوتسال لیگ 
دسته اول استان با انجام چهار بازی و ثبت 25 گل به 
پایان رسید. به گزارش »خراسان جنوبی« در دیداری 
حساس در سالن پنجم اردیبهشت طبس دیدار تیم 
های فوتسال »شرکت حمل و نقل طلای کویر طبس« 

با »نگین تون فردوس« با نتیجه هفت به چهار به سود 
میزبان به پایان رسید و در سالن شهیدین قاسمی 
بیرجند تیم »شرکت کک طبس« توانست با نتیجه دو به 
یک تیم »مرکز آموزش مرزبانی محمد رسول ا...)ص( 
بیرجند« را شکست دهد. بر اساس این گزارش در 

سالن نجابت اسدیه تیم های شرکت »سیمان درمیان« 
و »ستارگان دیهوک« به نتیجه مساوی سه بر سه بسنده 
کردند و در آخرین دیدار در سالن بشارت بشرویه تیم 
»شهرداری بشرویه« توانست تیم »کاوش بتن فردوس« 

را با نتیجه سه بر دو شکست دهد.

۲5 گل در هفته پایانی دور رفت فوتسال


